雅思在线练习 最海量的题库最真实的模拟

2019 年 01 月 05 日雅思真题回忆 A 类

更多最新考试回忆以及备考资料请关注：

2019 年 01 月 05 日雅思阅读考题回忆

Passage 1

题目： Reef Fish Study

题型：判断题+填空题

文章主旨：

文章开篇介绍研究切入的角度有大小/速度等多个要素, 介绍 bigger means

better 的理论，但是在开头段以疑问句结尾，并没有给出准确的回答。以及该

理论对于 prey 的好处，及 prey 和 predator 的关系。介绍 reef fish 的三个

人生阶段。

判断题 5：

1. Research have concentrate on the importance of speed. True

2. Not given

3. False

雅思在线练习 最海量的题库最真实的模拟

4. Full developed fist has a slower swimming speed than Juvenile. False

填空题(Life cycle)

5. open ocean

6. reef

填空题

new moon

artificial light

mouth size

medium

Passage 2

题目： corporate social responsibility

题型： 标题配对 6+判断题 3+选择题 3

文章主旨：

目前很多企业面临问题，文章讲 CSR 如何帮助他们指导这些问题。企业和

社会之间是相互依赖与促进的关系。文章后三段分别用 GE，Microsoft 和

whole food market 三个企业为例展示 CSR 在企业运营中的体现。标题配

对 6：

14. paragraph A: v(pressures to address CSR)

15. paragraph B：viii(business&society)

16. paragraph C：vi (the past illustrate for future outcome)

17. paragraph D：vii(selective)

雅思在线练习 最海量的题库最真实的模拟

18. paragraph E：iii(initiative without financial gain)

19. section F：i (how CSR help expand)

20. section G：ii(many aspects)

填空题 2：

21. equal opportunity

22. accidents

配对题 4：

23. C(health)

24. C

25. A(GE)

26. B(Microsoft)

Passage 3

题目：Let`s be friends

题型：选择题 4+判断题+填空题

文章主旨(social network)：

第一段：开篇介绍引入群体的重要性

第二段：以 musical business 为例

第三段：承接上文

第四段：dietary 为例，青少年的饮食习惯不好，可以让他们多接触饮食习惯

雅思在线练习 最海量的题库最真实的模拟

好的人群，就可以进行矫正。

第五段：这种方式可以用在父母教育上

第六段：用于教师教学选择题

 4：

27. what the writer feel about XXX A

28. the musical in second paragraph. A

29. dietary problem. B (Get in touch with others)

30.
判断题 4：
Summary 选词 5

36.

37. social isolation

38. Natural resources

39. national budgets

40. different individuals
41.